N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

MT-B125 90/45

Homep apTtukyna

TexHuyeckne gaHHble

OObbeMHbIN pacxon

Matepunan BHyTpeHHen CTeHKu
Matepwan HapyxHow TpyObl

Liset

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
HoMuWHanbHbIV guameTp
BHyTpeHHUn anametp

HapyxHbIin gnameTp

LnpnHa

BeicoTa

my6uHa

LLinprHa ¢ ynakoBkoW

BbicoTa ¢ ynakoBKkou

my6uHa ¢ ynakoBKon

TonwmHa cTeHbl

TemnepaTtypa TpaHCNOPTUMPYEMBbIX CPen,
Temnepatypa okpyxatoLLen cpegpl
KoadbduumeHT TennonpoBogHOCTH
YNaKkoBOYHbIA KOMMNEKT
AccopTUMeHT

GTIN (EAN)
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0059.0983

MAICO

KpaTtkasa nHgpopmauma

KoneHo BeHTUNAUMOHHOM TPYObI ¢ Tennousonsaumen, 90°,
penutesa Ha 2 x 45°, DN 125

[Mpymepbl NpUMEHeHUA

Kottemx, MHorokBapTupHbIi goM, HoBocTpolika, CaHupoBa-
Hue, Hexunble 3gaHus

200 m®h (pekomeHayeTcs)
W3onsaumnoHHasa nonvonedguHoBas neHa, napoHenpoHvuaemast
Monuatuner (HDPE)
YepHbIn

0,3 kg

0,34 kg

125 mm

125 mm

160 mm

247 mm

160 mm

160 mm

247 mm

160 mm

160 mm

15 mm

-40°C po95°C

-40 °C no 95 °C

0,040 Bt/m*K npu 40°C
1 wryk

K

4012799599838

CrtpaHuua 1




N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT
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@® PasgenuTtenbHas nuHua gns pacnunmnBaHnA Ha KoneHa
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